
VZOR 

NAŘÍZENÍ …… obce 

Č. /202x 

kterým se stanovují maximální ceny ……………………… 

Rada obce usnesením č. …… ze dne ………. podle § 11 a § 102 odst. 2 písm. d) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

ve smyslu zmocnění daného ustanovení § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 

o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů, 

v souladu s ……………………… výměru MF a za podmínek stanovených v § 1 

odst. 6 a § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

vydává toto nařízení: 

Čl. 1 

Předmět úpravy 

Tímto nařízením se stanoví maximální ceny ……………………… 

Čl. 2 

Maximální ceny 

Čl. 3 

Určené podmínky 

1. Maximální cenou se rozumí ceny včetně DPH podle jiného právního předpisu1. 

2. 

Čl. 4 

Zrušovací ustanovení 

Čl. 5 

Účinnost 

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem ……….. 

Jméno, příjmení v.r. 

starosta 

Jméno, příjmení v.r. 

místostarosta 

Nařízení bude publikováno v … … … … … … … 

                                                           
1 Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 


